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Hej Medlemmar & Hyresgäster!

Soprummet
Vi märker att soprummet har varit högt belastat en period nu. Var noga med hur du
källsorterar, vik exempelvis ihop kartonger noggrant för att de ska ta mindre plats i kärlen.
Det är upp till oss alla att hjälpas åt att hålla ordning där så att det blir lättjobbat för de som
hämtar avfall samt städar. Det kostar föreningen extra pengar för rengöring och annat.

Det har uppmärksammats att det ligger skräp utanför soprummet ibland och vi vill tydliggöra
att allt skräp ska slängas i soprummet. Det är inte heller tillåtet att ställa in stora möbler eller
gamla vitvaror i soprummet, dessa ska lämnas till närmaste återvinningsstation.

Vi vill även nämna att sortering för matavfall finns att tillgå i soprummet där även
papperspåsar och behållare finns att hämta. Från och med 2023 kommer alla
bostadsrättsföreningar i Stockholms Stad att behöva sortera sitt matavfall så det är bra att
börja den rutinen redan nu.

Porttelefon
Vi har nu installerat porttelefon på Åsögatan och Erstagatan för att bland annat öka
tryggheten och säkerheten i vår fastighet då koden inte behöver lämnas ut till besökande.
För att använda porttelefonen trycker man på den lilla telefonsymbolen till vänster, sedan
letar man fram till den personen man vill nå och ringer upp. Den som blir uppringd från
porttelefonen kommer att få ett samtal på sin telefon och öppnar dörren åt den besökande
genom att trycka på nummer 5 i knappsatsen på telefonen. Blipp kommer fortsatt att fungera
dygnet runt och koden kommer att fungera samma tider som nu (08-22).

Fönsterrenovering
Styrelsen fortsätter arbetet med att förbereda renovering av våra fönster. För att säkra bästa
möjliga kvalitet kommer vi att anlita en expert som bistår oss med ett förfrågningsunderlag
och utvärdering av detta. Styrelsen kommer inom kort att gå igenom de anbud som har
kommit in. Själva arbetet kommer enligt plan att ske under hösten 2021.
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Cyklar på innergården
Styrelsen vill återigen påminna om att står ett antal cyklar och cykelhjälmar på innergården
som varit där sedan cykelförrådet renoverades för snart två år sedan. Nu när cykelrummet är
större så behöver ägarna till dessa cyklar flytta dem från innergården till cykelrummet. Om
så inte sker före mars månads utgång kommer de cyklar som är kvar på innergården att
forslas bort.

Entrétavlor
Nu har de nya entrétavlorna monterats i portarna på Åsögatan och Erstagatan.

Information på hemsidan
Styrelsen vill påminna om att den mesta informationen går att hitta på föreningens hemsida,
www.brfveken1.se I övrigt går det som alltid bra att maila styrelsen.

Årsmötet
Givet den fortsatta pandemin kommer vi inte heller i år kunna ha ett sedvanligt årsmöte. Mer
information kommer kring hur vi bäst och tryggast genomför mötet.

Nya medlemmar som vi hälsar välkomna
Åsögatan: Nora Andermatt som har köpt Emelie Erixons lägenhet.

Erstagatan: Anna Bredhe som tagit över Erik Bredhes lägenhet
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Styrelsen vill önska alla en bra start på året!
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